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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 19 de enero de 2016

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 31 2.149.504.841 0
Total 31 2.149.504.841 0]

Transacciones del 19 de enero de 2016

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias
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APENZKE
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FCODELC
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ASUBSOL
APENZKE
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ATYPACK
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ATYPACK
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FCODELC
FCODELC
FHUACHI
FCODELC
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30-03-2016
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12-02-2016
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30-03-2016
08-04-2016
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79
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24

72
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38
113
86
56
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128
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23
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13
71
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0,470
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0,810
0,810
0,810
0,390
0,390
0,470
0,470
0,460
0,750
0,760
0,760
0,660
0,660
0,660
0,660
0,760
0,720
0,380
0,380
0,600
0,380
0,570
0,470
0,470
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TNER
TNER

FC
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FC
TNER
TNER
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TNER
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CTP
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ADDW
LV
LV
CTP
LV
CTP
TNER
TNER

FC
TNER
TNER

FC

FC

FC

BCI

BCI
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CTP
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY

ADDW

LV

LV

CTP

LV

CTP
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29.943.826
22.873.096
3.082.904
6.641.340
15.470.275
7.171.273
811.348.007
9.380.587
17.049.153
7.446.943
21.416.865
57.327.511
46.091.686
47.765.368
19.600.015
13.613.200
30.150.422
22.369.989
52.787.932
34.000.779
166.941.413
166.941.413
42.692.022
267.837.491
32.833.807
15.139.684
8.712.782

30.695.715
22.894.597
3.106.570
6.783.000
15.766.840
7.351.344
813.879.413
9.387.904
17.241.467
7.530.945
21.541.654
58.947.013
47.095.870
48.442.999
20.151.951
13.999.543
30.999.458
22.999.928
54.325.820
34.996.322
167.131.726
167.131.726
42.888.405
268.617.791
32.914.907
15.308.088
8.821.982



700054 FWALMAR 13-04-2016 85 0,470 PH TNER TNER 32.111.609 32.539.229

700056  FWALMAR 20-04-2016 92 0,470 PH TNER TNER 32.667.420 33.138.266
700058 FCODELC 01-02-2016 12 0,400 PM ELOY ELOY 8.150.507 8.163.548
700060 FLBAYAS 08-02-2016 19 0,560 PM CTP CTP 99.945.522 100.299.995

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



